
 
 

   

 

 

令和６年 1月３１日 

 

     「定期預金アップ」販売期間延長について 
 

     真岡信用組合（理事長 塚田義孝）では、令和５年１２月４日（月）より「定期預金アップ」の

販売をしておりますが、ご好評につき取扱期間を延長します。 

   当組合では、お客様のニーズに合った商品・サービス提供により、地域社会の発展に貢献

してまいります。今後とも、一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．販売（取扱）期間  令和５年１２月４日（月）から令和６年３月２９日（金）まで 

 
２．販売商品 

 

      ○定期預金アップ 
 

①販売対象  個人の方 
 
②預入期間  ５年  

 
③預入金額  １０万円以上１千万円未満（預入単位：１円） 

 

④適用金利  年 0.10％（税引後 0.079685％） 
       

⑤そ の 他  詳しくはリーフレットをご覧ください 

 

      以上 

もおしん ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 

本件に関するお問い合わせ 

真岡信用組合業務部：０２８５－８２－３４９６ 



☆詳しくは、最寄りの窓口または渉外担当にお尋ねください。

本 店 （０２８５）８２-３４０１㈹
益子支店 （０２８５）７２-３２２１㈹
七井支店 （０２８５）７２-２５０３㈹

●取扱期間延長●
令和５年１２月 ４日から
令和６年 ３月２９日まで

%

お預入期間 5年

0.10

芳賀支店 （０２８）６７７-０１３８㈹
長田支店 （０２８５）８２-６３１１㈹
荒町支店 （０２８５）８５-０８００㈹

定期預金アップ

(税引後0.079685％）

対 象 の お 客 様

お 預 入 金 額

お 預 入 期 間 ５年 【 自由金利型定期預金（Ｍ型）】

適 用 金 利

中 途 解 約 時 の
取 扱 い

そ の 他

原則、中途解約はできませんが、当組合がやむをえないものと認め
この預金を満期日前に解約をする場合には、上記金利は適用されず
当組合所定の中途解約利率が適用されます。
詳しくは、裏面「商品概要説明書」をご覧ください。

・自動継続でのご契約となります。
・自動継続後の適用金利は、書替日当日の当組合所定の店頭
　表示金利となります。
・総合口座への組み入れは出来ません。
・この商品は預金保険制度の対象預金であり、預金保険の範
　囲内で保護されます。

商　　品　　概　　要

 個人のお客さま（新規の預入れに限定させて頂きます）

 １０万円以上１,０００万円未満

  0.10％（税引後0.079685％）
  【初回満期日までの適用となります】


	もおしんＮＥＷＳ (アップ  延長.pdf
	定期預金アップ 延長.pdf

